

**MIJA Windpower ApS**  
Knakkervej 30, Vandborg, 7620 Lemvig

**CVR-nr. 29 51 91 96**  
*Company reg. no. 29 51 91 96*

**Årsrapport**  
*Annual report*

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 June 2024.*

---

Jens-Peter Kristensen  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	MIJA Windpower ApS Knakkervej 30, Vandborg 7620 Lemvig
	Telefon: 22 79 99 57 <i>Phone</i>
	Hjemmeside: www.mijawindpower.com <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 29 51 91 96 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 21. april 2006 <i>Established:</i> 21 April 2006
	Hjemsted: Lemvig <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
<b>Direktion</b> <i>Executive board</i>	Mikael Jakobsen, adm. direktør Junichiro Yoshifuku Shu Takubo
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelser</b> <i>Bankers</i>	Hvidbjerg Bank Toldbodstræde 10 7600 Struer
	Jyske Bank St. Torv 1 7500 Holstebro
<b>Dattervirksomhed</b> <i>Subsidiary</i>	Mija Windpower Japan GK, Japan



## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med reservedele til vindmøller samt servicering af vindmølleparker.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregningen af selskabets skatteaktiv med 450 t.kr. er underlagt usikkerhed ved indregning og måling, da indregningen afhænger af fremtidige begivenheder, herunder opfyldelse af budgetter og estimater for de kommende år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.480 t.kr. mod 2.517 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.786 t.kr. mod -1.431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet etablerede i 2017 et datterselskab i Japan. Der har ikke været aktivitet i selskabet og der er efter Japanske regler ikke indskudt kapital i selskabet.

Som følge af det realiserede underskud på -2.786 t.kr. udviser balancen pr. 31. december 2023 en negativ egenkapital på -1.526 t.kr., (1.260 t.kr. pr. 31. december 2022).

Selskabskapitalen er reetableret efter regnskabsårets udløb, idet der i januar 2024 er foretaget kapitalforhøjelse med kontant indskud af 9.510 t.kr. fra ny kapitalejer. Egenkapitalen er herefter positiv med ca. 8.000 t.kr. før indregning af resultateffekt for 2024.

### Description of key activities of the company

Like previous years, the the company's activities consisted of trade in spare parts for wind turbines as well as maintenance of wind farms.

### Uncertainties connected with recognition or measurement

The recognition of the company's tax asset of 450 T-DKK is subject to uncertainty in recognition and measurement, as the recognition depends on future events, including the realizing of budgets and estimates for the coming years.

### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals 1,480 T-DKK against 2,517 T-DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals -2,786 T-DKK against -1,431 T-DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

In 2017, the company established a subsidiary in Japan. There has not been activity in the company and, according to Japanese rules, no capital has been invested in the company.

As a result of the realized loss for the year of -2,786 T-DKK. shows the balance per 31 December 2023 a negative equity of -1,526 T-DKK (1,260 T-DKK as of 31 December 2022).

The company's capital has been re-established after the end of the financial year, as a increase of the capital was made in January 2024 with a cash contribution of 9,510 T-DKK from new capital owner. Equity is then positive with approx. 8,000 T-DKK before recognition of the profit effect for 2024

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

Selskabet har i løbet af 2022 og indeværende regnskabsår foretaget omstruktureringer, herunder ændringer i samarbejdspartnere, hvilket i overgangsfasen har medført en lidt faldende aktivitet, der har påvirket resultatet i negativ retning. Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter kan generere et fornuftigt indtægtsgrundlag fremadrettet.

Selskabet har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen udsigt til en tilfredsstillende ordrebeholdning, der ved effektivering vil bidrage til et positivt resultat og et positivt cashflow i 2024, hvilket også afspejles i budgettet for den resterende del af 2024. Efter kapitaltilførslen vil budgettet kunne realiseres inden for de nuværende kreditfaciliteter. Ledelsen forventer, at selskabets bankforbindelse fortsat vil stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet, og at det udarbejdede budget for 2024 vil kunne realiseres og aflægges i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

During 2022 and the current financial year, the company has carried out restructuring, including changes in cooperation partners, which in the transition phase has led to a slightly decreasing activity, which has affected the result in a negative direction. The management expects that the company's activities can generate a reasonable income basis going forward.

At the time of the presentation of the annual report, the company has a satisfactory order backlog which, if realized, will contribute to a positive result and a positive cash flow in 2024, which is also reflected in the budget for the remaining period of 2024. After the capital increase, the budget will could be realized within the current credit facilities. The management expects that the company's bank will continue to make the necessary credit facilities available to the company, and that the prepared budget for 2024 will be able to be realised, and prepare the annual report in accordance with this, assuming the company's going concern.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>1.479.741</b>	<b>2.517.038</b>
3 Personaleomkostninger		
Staff costs	-3.667.840	-3.579.935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-123.699	-175.375
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>-2.311.798</b>	<b>-1.238.272</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	0	87.741
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-591.152	-363.763
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-2.902.950</b>	<b>-1.514.294</b>
4 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	117.000	83.000
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-2.785.950</b>	<b>-1.431.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-2.785.950	-1.431.294
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-2.785.950</b>	<b>-1.431.294</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	0	0
6 Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	518.376	596.848
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	518.376	596.848
7 Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	17.306	14.071
8 Deposita <i>Deposits</i>	57.000	57.000
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	74.306	71.071
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>592.682</b>	<b>667.919</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	3.566.306	3.827.188
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	3.566.306	3.827.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	3.858.889	5.721.543
9 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	450.000	333.000
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	42.000	32.000
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	4.470	0
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	4.355.359	6.086.543

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

*All amounts in DKK.*

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>802.223</u>	<u>796.325</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b><u>8.723.888</u></b>	<b><u>10.710.056</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b><u>9.316.570</u></b>	<b><u>11.377.975</u></b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-1.651.369	1.134.581
<b>Egenkapital i alt</b>		
<i>Total equity</i>	<b>-1.526.369</b>	<b>1.259.581</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	5.380.435	4.725.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	4.515.044	4.619.448
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Payables to shareholders and management</i>	628.039	600.481
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	319.421	173.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	10.842.939	10.118.394
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>10.842.939</b>	<b>10.118.394</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>9.316.570</b>	<b>11.377.975</b>

**Balance 31. december**  
***Balance sheet at 31 December***

---

*All amounts in DKK.*

**Passiver**  
***Equity and liabilities***

Note

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**  
*Uncertainties concerning recognition and measurement*
- 2 Efterfølgende begivenheder**  
*Subsequent events*
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
*Charges and security*
- 11 Eventualposter**  
*Contingencies*

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	125.000	2.565.875	114.400	2.805.275
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-1.431.294	0	-1.431.294
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	125.000	1.134.581	0	1.259.581
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-2.785.950	0	-2.785.950
	<b>125.000</b>	<b>-1.651.369</b>	<b>0</b>	<b>-1.526.369</b>



## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

##### *Uncertainties concerning recognition and measurement*

Indregningen af selskabets skatteaktiv med 450 t.kr. er underlagt usikkerhed ved indregning og måling, da indregningen afhænger af fremtidige begivenheder, herunder opfyldelse af budgetter og estimater for de kommende år.

*The recognition of the company's tax asset of 450 T-DKK is subject to uncertainty in recognition and measurement, as the recognition depends on future events, including the realizing of budgets and estimates for the coming years.*

#### 2. Efterfølgende begivenheder

##### *Subsequent events*

Som følge af det realiserede underskud på -2.786 t.kr. udviser balancen pr. 31. december 2023 en negativ egenkapital på -1.526 t.kr., (1.260 t.kr. pr. 31. december 2022).

*As a result of the realized loss for the year of -2,786 T-DKK. shows the balance per 31 December 2023 a negative equity of -1,526 T-DKK (1,260 T-DKK as of 31 December 2022).*

Selskabskapitalen er reetableret efter regnskabsårets udløb, idet der i januar 2024 er foretaget kapitalforhøjelse med kontant indskud af 9.510 t.kr. fra ny kapitalejer. Egenkapitalen er herefter positiv med ca. 8.000 t.kr. før indregning af resultateffekt for 2024.

*The company's capital has been re-established after the end of the financial year, as a increase of the capital was made in January 2024 with a cash contribution of 9,510 T-DKK from new capital owner. Equity is then positive with approx. 8,000 T-DKK before recognition of the profit effect for 2024.*

Selskabet har i løbet af 2022 og indeværende regnskabsår foretaget omstruktureringer, herunder ændringer i samarbejdspartnere, hvilket i overgangsfasen har medført en lidt faldende aktivitet, der har påvirket resultatet i negativ retning. Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter kan generere et fornuftigt indtægtsgrundlag fremadrettet.

*During 2022 and the current financial year, the company has carried out restructuring, including changes in cooperation partners, which in the transition phase has led to a slightly decreasing activity, which has affected the result in a negative direction. The management expects that the company's activities can generate a reasonable income basis going forward.*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

Selskabet har på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen udsigt til en tilfredsstillende ordrebeholdning, der ved effektivering vil bidrage til et positivt resultat og et positivt cashflow i 2024, hvilket også afspejles i budgettet for den resterende del af 2024. Efter kapitaltilførslen vil budgettet kunne realiseres inden for de nuværende kreditfaciliteter. Ledelsen forventer, at selskabets bankforbindelse fortsat vil stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet, og at det udarbejdede budget for 2024 vil kunne realiseres og aflægges i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

*At the time of the presentation of the annual report, the company has a satisfactory order backlog which, if realized, will contribute to a positive result and a positive cash flow in 2024, which is also reflected in the budget for the remaining period of 2024. After the capital increase, the budget will could be realized within the current credit facilities. The management expects that the company's bank will continue to make the necessary credit facilities available to the company, and that the prepared budget for 2024 will be able to be realised, and prepare the annual report in accordance with this, assuming the company's going concern.*

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.324.898	3.192.687
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	286.034	337.655
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>56.908</u>	<u>49.593</u>
	<b><u>3.667.840</u></b>	<b><u>3.579.935</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>-117.000</u>	<u>-83.000</u>
	<b><u>-117.000</u></b>	<b><u>-83.000</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	<u>34.875</u>	<u>34.875</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		
<i>Cost 31 December</i>	<u><b>34.875</b></u>	<u><b>34.875</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Amortisation and write-down 1 January</i>	-34.875	-25.895
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>0</u>	<u>-8.980</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		
<i>Amortisation and write-down 31 December</i>	<u><b>-34.875</b></u>	<u><b>-34.875</b></u>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	<u>2.678.529</u>	<u>2.678.529</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		
<i>Cost 31 December</i>	<u><b>2.678.529</b></u>	<u><b>2.678.529</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Depreciation and write-down 1 January</i>	-2.081.681	-1.963.015
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-78.472</u>	<u>-118.666</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		
<i>Depreciation and write-down 31 December</i>	<u><b>-2.160.153</b></u>	<u><b>-2.081.681</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	<u><b>518.376</b></u>	<u><b>596.848</b></u>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
<i>Other financial investments</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	14.071	14.071
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>3.235</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		
<i>Cost 31 December</i>	<u><b>17.306</b></u>	<u><b>14.071</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	<u><b>17.306</b></u>	<u><b>14.071</b></u>
<b>8. Deposita</b>		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		
<i>Cost 31 December</i>	<u><b>57.000</b></u>	<u><b>57.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	<u><b>57.000</b></u>	<u><b>57.000</b></u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>9. Udskudte skatteaktiver</b>		
<i>Deferred tax assets</i>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar		
<i>Deferred tax assets 1 January</i>	333.000	250.000
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the net profit or loss for the year</i>	<u>117.000</u>	<u>83.000</u>
	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>333.000</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Materielle anlægsaktiver		
<i>Property, plant, and equipment</i>	304.000	311.000
Fremført underskud til næste år		
<i>Losses carried forward to next years</i>	916.000	333.000
Nedskrivning af udskudt skatteaktiv		
<i>Write-down of deferred tax asset</i>	<u>-770.000</u>	<u>-311.000</u>
	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>333.000</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### *Charges and security*

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.348 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*For bank loans, 5.348 T-DKK, the company has provided security in company assets representing a nominal value of 5.500 T-DKK. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:*

	<u>t.kr. DKK in thousands</u>
Varebeholdninger	
<i>Inventories</i>	3.566
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	3.859

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 11. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Eventualforpligtelser**

##### *Contingent liabilities*

Lejeforpligtelser:

##### *Rental liabilities*

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlige husleje på 182 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 3-6 måneders varsel.

*The company has entered into rental contracts with an annual rent of 182 T-DKK.. The rental contracts can be terminated with 3-6 months' notice.*

Andre eventualforpligtelser:

##### *Other contingent liabilities:*

Selskabet er involveret i en retssag, som endnu ikke er afsluttet. Ledelsen forventer ikke at retssagen vil påføre selskabet tab.

*The company is involved in a lawsuit which has not yet been concluded. The management does not expect that the lawsuit will cause the company a loss.*